Expte. D-0tJ348I06.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

• POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE; 

ORDENANZA 	4O223 
Artiuio-11:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
L 	1.638,54.- (PESOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO CON CINCUENTA Y 

CUATRO CENTAVOS) a favor de la Sra. RAQUEL ELENA NIEZNAIKO, D.N.I. N' 
6050.433, en concepto de 13 días del mes de diciembreí05 de Retribuciones del 
Cargo, Retrib. que no hacen al Cargo y parte proporcional de[ S. A. C., por su esposo